#### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

**P:** Let us pray.

#### COLLECT

Fámulis tuis, quæsumus, Dómine, cælestis grátiae munus impertíre: ut, salubris beátæ Vírginis partus éxstitit salútis orárium; Nativitátis ejus votíva sollémnitas pacis tríbuat incrementum. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**S:** Amen.

**P:** Orémus.

#### COLLECT

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, beáti Hadriáni Mártiris tui natalítia cólimus, intercessióne ejus, in tui nóminis amore robóremur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**S:** Amen.

**(Sit)**

#### LESSON Proverbs 8: 22-35

Dóminus possédit me in initío viárum suárum, ántequam quidquam fáceret a princípío. Ab ætérno natáta sum, et ex antiquis, ántequam terra fáeret. Nondum erant abýssi, et ego jam concépta eram: necdum fontes aquárum erúperant: necdum montes gravi mole cónstítérant: ante colles ego parturíebar: adhuc terram nonfécerat et flúmina et cárdines orbis terræ. Quando præparábat cælus, áderam: quando certa lege et gyro vallábat abýssus: quando æthera firmábat sursum et librábat fontes aquárum: quando circúmdabat mari términum suum et legem ponébat aquis, ne transírent fines suos: quando appéndit ea fundamenta terræ. Cum eo eram cuncta compónens: et delectábar per singulos dies, ludens coram eo omni témpore: ludens in orbe terrárum: et delíciae meæ esse cum filiis hóminum. Nunc ergo, filii, audíte me: Beáti, qui custódiunt vías meas. Audíte disciplinam, et estóte sapiétes, et nolíte abjicere eam. Beátus homo, qui audit me et qui vigilat ad fores meas cotídie, et obsérvat ad postes óstii mei. Qui me invénerit, invéniet vitam et háuriet salútem a Dómino.

**S:** Deo grátias.

#### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

**P:** Let us pray.

Impart unto Thy servants, we beseech Thee, O Lord, the gift of Thy heavenly grace, that to us, for whom the childbearing of the Blessed Virgin was the beginning of our salvation, the votive solemnity of her nativity may give increase of peace. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**S:** Amen.

**P:** Let us pray.

#### For St. Hadrian, Martyr

Grant, we beseech Thee, almighty God: that we who celebrate the heavenly birthday of blessed Hadrian, Thy Martyr, may, through this intercession be strengthen in the love of Thy name. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.